立法院第 10 屆第 3 會期第 11 次會議議案關係文書

報 833

                             收文編號：1100004171

                             議案編號：1100423071000700

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國110年5月5日印發

院總第 887號 政府 提案第 17100 號 之 201

案由：海洋委員會函，為中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困

振興特別預算追加預算決議，檢送 110 年 3 月份歲入歲出執

行狀況月報表，請查照案。

海洋委員會函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 110 年 4 月 8 日

發文字號：海主計字第 11000036742 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送「中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算」本會主管預算部分 110 年 3

月份歲入歲出執行狀況月報表乙份，敬請備查。

說明：依據大院通過中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算追加預算案（109 年 1

月 15 日至 110 年 6 月 30 日）審查報告（修正本）第 1 款行政院主管歲出預算部分決議第

18 項辦理。

正本：立法院

副本：

立法院第 10 屆第 3 會期第 11 次會議議案關係文書

報 834

立法院第 10 屆第 3 會期第 11 次會議議案關係文書

報 835

立法院第 10 屆第 3 會期第 11 次會議議案關係文書

報 836